
Odpov ěď na žádost o dodate čné informace

Zakázka Soubor opat ření ke snížení energetické náro čnosti budovy MŠ 
T.G. Masaryka v Lázních B ělohrad

Zadavatel Město Lázn ě Bělohrad  

Zastoupený Ratifico s.r.o., kontaktní adresa: Bachma čské nám ěstí 326/3, 
160 00 Praha 6

Dotaz 1 :

Je předepsáno splnění požadavků  vyhlášky 343/2009 Sb. Po provedení prací tak může
být  vyžadováno  doložení  splnění  požadavků  zmíněné  vyhlášky.  Žádáme  o  upřesnění
parametrů  charakteristických prostor, kterých se požadavky zmíněné vyhlášky týkají tak,
aby bylo možno předložit a odsouhlasit navržené řešení ještěpřed uzavření SoD.

Odpov ěď: 

Parametry pro každé okno konkrétně upřesňovat nebudeme a požadavky výše zmiňované
vyhlášky budeme brát za splněné, pokud budou okna opatřena celoobvodovým kováním,
která umožní 4 polohy kliky, tzn. také mikroventilaci.

Dotaz 2: 

Ve výkazu výměr je uveden jako tepelný izolant fasády EPS 100 Z (předpokládám, že se
jedná o EPS 100 F), v technické  specifikaci je uveden EPS 70 F. Který polystyren tedy
platí? 100 F nebo 70F?

Odpov ěď: 

Potvrzujeme, že u fasády se jedná o izolant typu F. V případě rozporu platí vždy výkaz
výměr.  Pokud  nastane  rozpor,  uchazeč  doloží  požadované  podklady  technickou
specifikací podle výkazu výměr.

30.1.2014

Martin Varmuža

Ratifico s.r.o. 


		2014-01-30T15:51:18+0100




